会 議 録

会議の名称 令和元年度 第 2回飯塚市個人情報保護審議会

開催日時 令和 2年 3月 6日(金） 午後 1時 30分～午後 2時

開催場所 飯塚市役所 本庁舎 2階 203会議室

出席委員
井上(道)委員(会長)、海藏寺委員（副会長）下村委員、岡松委員、

井上(節)委員

欠席委員 柴田委員

事務局職員 二石総務課長、毛利課長補佐、井下

会議内容

【個人情報の外部提供について】

【議案における個人情報の取扱いについて】

【目的外利用等が例外的にできる場合の類型化について】

１ 会長あいさつ

２ 事務局による答申書（案）提示

３ 答申書（案）の加除修正

 ⇒修正なし

会議資料

公開・非公開

の別

１ 公開   ２ 一部公開   ３ 非公開

（傍聴者 0人）

その他